CURSINHO PROJETO EDUCAÇÃO SOLIDÁRIA
    PROCESSO SELETIVO 2022

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PERÍODO DE NIVELAMENTO

O Cursinho Projeto Educação Solidária, Cursinho PES, projeto de extensão da Universidade Federal de

Santa Catarina Campus de Araranguá, seguindo os dispostos do Edital Nº 03/PES/2022, RESOLVE:

1. Publicar a lista de candidatos classificados para o período de nivelamento que irá ocorrer entre os

dias 06 e 22 de junho de 2022.

2. Convocar os alunos classificados para a aula inaugural do período de nivelamento a ocorrer a

partir das 19h do dia 06 de junho de 2022 na sala 325-A do Campus UFSC Araranguá Jardim das

Avenidas, situada no endereço: Rod. Governador Jorge Lacerda, nº 3201, Bloco A, bairro Jardim

das Avenidas, Araranguá, Santa Catarina. CEP: 88906-072.

3. Informar que não houve candidatos classificados em lista de espera.

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O PERÍODO DE NIVELAMENTO

INSCRIÇÃO NOME

22013040 Andrielli Nunes Pereira

22013009 Caroline Eduarda Schoppan

22013037 Cíntia Réus

22013044 Diego Acordi da Silva

22013023 Eduarda Vieira Merêncio

22013048 Eduardo Catani de Almeida

22013027 Gabriela Seibel Costa

22013031 Gabrieli Souza Gomes

22013018 Grégori Silva Grazziani de Oliveira

22013034 Hemanoell Vitor Martins da Silva

22013043 Inês Sofia Antunes Torpes

22013046 Jéssica Januário Rodrigues

22013024 João Vitor Wagner Pereira

22013041 Júlia do Canto da Silva

22013026 Júlia Farias Idalêncio

22013039 Júlia Letícia Da Silva Da Rosa

22013028 Letícia Caetano Roque

22013004 Maria Clara Melo

22013021 Maria Eduarda Casagrande Presa

     CURSINHO PROJETO EDUCAÇÃO SOLIDÁRIA
    PROCESSO SELETIVO 2022

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PERÍODO DE NIVELAMENTO

INSCRIÇÃO NOME

22013010 Michele Sangaletti Dal Ponte

22013025 Raíssa Matheus Jose

22013017 Rayssa Januário da Cruz

22013013 Renata Pacagnan Plácido

22013051 Rodrigo dos Santos Acordi

22013045 Sara Ferraz Mateus

22013032 Sara Rampinelli

22013052 Thais dos Santos Acordi

22013014 Thamires Nagel de Oliveira

22013005 Ycaro Rodrigues Sales

Araranguá, 04 de junho de 2022.

Roger Eliodoro Condras

Presidente Institucional do Cursinho Projeto Educação Solidária

		2022-06-04T21:45:29-0300